Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Иркутской области
«Братский политехнический колледж»
(ГБПОУ ИО «БрПК»)

ПРИКАЗ
29.09.2017г. 									№ 31-л/с-уч

О зачислении в состав студентов

Согласно решения приемной комиссии ГБПОУ ИО «БрПК» (протокол №8 от 29 сентября 2017 года,  4 поток)
[bookmark: _GoBack]
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить  в состав студентов ГБПОУ ИО «БрПК» с 29 сентября 2017 года  на 1 курс очной формы обучения по образовательным программам среднего профессионального образования (программы подготовки специалистов среднего звена) следующих абитуриентов:
1.1 38.02.04 «Коммерция (по отраслям)» группа КМ-11-17, нормативный срок обучения 2 года 10 месяцев
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Поименный номер
	№№ по книге приказов о контингенте учащихся

	1.
	Аскерова Елизавета Бахтияровна
	18.10.2001
	11161
	136

	2.
	Блинов Кирилл Денисович
	22.03.2001
	11162
	137

	3.
	Калинина Кристина Евгеньевна
	18.09.2000
	11163
	138

	4.
	Фадеева Анна Павловна
	07.11.2001
	11164
	139

2. Зачислить  в состав студентов ГБПОУ ИО «БрПК» с 29 сентября 2017 года  на 1 курс очной формы обучения по образовательным программам среднего профессионального образования (программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих) следующих абитуриентов:
2.1 23.01.08 «Слесарь по ремонту строительных машин»  группа СЛ-11-17, нормативный срок обучения 2 года 10 месяцев
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Поименный номер
	№№ по книге приказов о контингенте учащихся

	1.
	Барановский Юрий Александрович
	04.12.2001
	11165
	140

	2.
	Захаров Дмитрий Леонидович
	15.02.2001
	11166
	141

	3.
	Сафронов Руслан Витальевич
	23.04.2002
	11167
	142

2.2 15.01.05 «Сварщик» (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)) группа С-11-17, нормативный срок обучения 2 года 10 месяцев
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Поименный номер
	№№ по книге приказов о контингенте учащихся

	1.
	Абрамов Георгий Александрович
	13.12.2001
	11168
	143

	2.
	Иванишко Владимир Сергеевич
	31.03.2000
	11169
	144

Директор					А.Э. Ишкова

Исполнитель И.А. Веселова